
Raptor DK 7

Elektrisk rullestol med 
manuell styring for 
utendørs bruk

RAPTOR
Elektrisk rullestol
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RAPTOR

STERK, TØFF OG STABIL
	� Utviklet for barn og unges aktiviteter og behov.

	� Med Raptor har barnet mulighet til å gå inn og ut av stolen på 
egen hånd.

	� Enkel betjening. 

	� Stabil og trygg med lavt tyngdepunkt.

	� Ulike setetyper og størrelser.

	� Stort tilbehørsprogram for alle årstider.

	� Til flere aldersgrupper, brukervekt opptil 80 kg og høyde inntil 
170 cm.

	� Svært god framkommelighet.

TEKNISKE SPESIFIKASJONER MAGIC 360  
(KAN AVVIKE FRA NAV KONFIGURASJON)
Totallengde Kort: 134 cm /  

Lang: 144 cm
Maks kjørelengde per  
lading Opptil 35 km

Totalbredde 80 cm Stabilitet opp- og nedover maks 12°

Total høyde u/veltebøyle 69 cm Elektronikk PG S-Drive

Vekt 118 kg Elektrisk anlegg 24 Volt

Rygghøyde 38 cm Batterier 2 x 12 Volt 60 Ah

Maks hastighet (justerbar) 10 km/t  Maks. brukervekt 80 kg

Minimum hastighet 3 km/t Hjul Luftfylte gummihjul

Hindertakning 11 cm Batterier 60 Ah

Snudiameter 205 cm Batterilader 24V - 8Ah

Stabilitet sideveis helning maks 15°

Delkontrakt 7 Elektrisk rullestol med manuell 
styring for utendørs bruk – for barn,  3. valg.

STANDARD 
KONFIGURASJON

	� Bøttesete

	� Armlener, oppfellbare

	� Oppfellbart, høyde- 
lengderegulerbart ratt

	� Veltebøyle

	� Nødstopp på rattet

	� Krykkeholder

	� 2 speil

	� Kurv bak

	� Lys, LED foran og bak

	� Blinklys, foran og bak

BETJENING FRA RATTET: Enkel 
justering av gasshendel for små hender

BELTER OG VESTER: Stort utvalg av 
belter, seler og vester fra Kinetic Balance

FOTGASS: Alene eller i kombinasjon 
med håndgass.

OPPFELLBARE ARMLENER: Praktisk 
ved inn- og utstigning

MODELLER: Zippie Raptor leveres i kort 
og lang modell og fargene rød eller sort.

FJERNSTYRT STOPP: Gir trygghet for 
barn og ledsager.

UTENDØRS: Presenningen beskytter 
Raptor når den står parkert utendørs. 
Utelader er tilgjengelig som tilbehør.

LÅSBAR BAGASJEBOKS: Plass til skole-
sekk, klær eller annet utstyr.

REFLEKSSETT I FLAMMEDEKOR: 
Ekstra synlig og tøff med refleksdekor 
på fram- og bakskjermer.

RATT: Ratt med ulik tykkelse gir godt 
grep for både små og store hender. 
Rattet kan stilles inn for enklere 
betjening for de med mindre kraft.

ULIKE SETELØSNINGER: For små og 
store brukere med ulike behov. 
Vannavvisende setetrekk finnes for 
enkelte seter.

ET UTVALG LØSNINGER OG TILBEHØR
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Bøttesete:	 b:30 cm d:27cm, h:31 cm
Rally I: 	 b:37 cm, d:32 cm, h:40 cm
Rally II:	 b:37 cm, d:32-37 cm, h:40 cm
Mygo 1:	 b: 20-33 d: 27-42
Mygo 2:	 b: 22-35 d: 35-47

Tekniske spesifikasjoner 
kan avvike fra NAV 
konfigurasjon. Se 
bestillingsskjema for 
komplett oversikt over 
mål og opsjoner.



Sunrise Medical AS 
Delitoppen 3,1540 Vestby 
T: +47 66 96 38 00  
E: post@sunrisemedical.no 
www.SunriseMedical.no

All informasjon kan endres uten varsel. Sunrise Medical tar forbehold 
om eventuelle trykkfeil og at produkter og detaljer vist på bilder kan 
være utgått, endret eller avvike i farge eller utseende. Ta kontakt med 
Sunrise Medical om du har spørsmål. Dersom du er svaksynt, kan 
denne brosjyren ses i PDF-format på www.SunriseMedical.no.

VÅRE LOKALE REPRESENTANTER
Viken (HMS Øst-Viken)
Stine Bukholm 	 Tel. 934 70 066  
stine.bukholm@sunrisemedical.no

(El stoler)  
Tom Arild Johnsen	 Tel. 976 28 818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Viken (HMS Vest-Viken, inkl Asker)
Tom Arild Johnsen	 Tel. 976 28 818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Oslo og Viken (HMS Oslo/Akershus) 
Paul Ullerlien 	 Tel. 909 58 355  
paul.ullerlien@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen 	 Tel. 991 04 450  
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Markus T. Pettersen	 Tel. 941 64 501 
(Bærum) 
markus.pettersen@sunrisemedical.no 

Innlandet
Arnfinn Hellerud 	 Tel. 918 89 260  
arnfinn.hellerud@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen 	 Tel. 901 36 817  
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold og Telemark 
Thor Arne Tvetene 	 Tel. 909 18 570  
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Agder 
Willy Flaten 	 Tel. 480 44 408  
willy.flaten@sunrisemedical.no

Rogaland 
Frode Lundal 	 Tel. 917 75 110  
frode.lundal@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Hordaland) 
Frode Gudvangen 	 Tel. 482 09 891 
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Sogn og Fjordane) 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 992 29 766  
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Frode Gudvangen 	 Tel. 482 09 891  
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Møre og Romsdal 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 992 29 766 
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Trøndelag (Avd. Trondheim) 
Bjørn Tore Grande 	 Tel. 917 07 330  
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Trøndelag (Avd. Levanger) 
Dag Håkon Edvardsen 	 Tel. 482 17 313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, sør 
Dag Håkon Edvardsen	 Tel. 482 17 313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, nord
Julie Marie Pedersen	 Tel. 948 69 170  
juliemarie.pedersen@sunrisemedical.no

Troms og Finnmark 
Uno Gjerstad 	 Tel. 918 80 332  
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Våre salgssjefer
Øst 
Erik Fossum 	 Tel. 908 50 814  
erik.fossum@sunrisemedical.no

Sør, Vest, Midt, Nord 
Willy Flaten 	 Tel. 480 44 408  
willy.flaten@sunrisemedical.no

Institusjoner og Sykehus
Steinar Petersen	 Tel. 913 41 679  
steinar.petersen@sunrisemedical.no

MER ENN BARE 
PRODUKTER! 
Våre lokale 
salgsrepresentanter 
hjelper deg gjerne med 
å vurdere alternative 
løsninger og tilpasse disse.


